

# **Pulterrummet A/S**

**Lyngebækgårds Alle 4, 2990 Nivå**

**CVR-nr. 29 40 05 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

---

**Steen Raagaard Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pulterrummet A/S Lyngbækgårds Alle 4 2990 Nivå
	CVR-nr.: 29 40 05 39
	Stiftet: 27. februar 2006
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ib Henrik Rønje, Formand Jakob Venø Schougaard Steen Raagaard Andersen
<b>Direktion</b>	Jakob Venø Schougaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
<b>Modervirksomhed</b>	Kongeeegen Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af opbevaringsrum/lagerlokaler til private og virksomheder ud fra konceptet selfstorage.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 290 mod t.kr. -112 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men på et forventet niveau.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er selskabets aktivitet solgt og selskabets lejekontrakt er ophørt.

Der er herudover ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>290</b>	<b>-112</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.713	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.423</b>	<b>-114</b>
Skat af årets resultat	997	127
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.426</b>	<b>13</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	13
Disponeret fra overført resultat	-1.426	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.426</b>	<b>13</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56	3
Udskudte skatteaktiver	311.333	311
Andre tilgodehavender	8.141	34
Periodeafgrænsningsposter	475.000	504
Tilgodehavender i alt	<u>794.530</u>	<u>852</u>
Likvide beholdninger	<u>103.600</u>	<u>14</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>898.130</u></b>	<b><u>866</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>898.130</u></b>	<b><u>866</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	600.000	600
Overført resultat	206.303	207
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>806.303</b>	<b>807</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.700	24
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.127	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.827	59
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.827</b>	<b>59</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>898.130</b>	<b>866</b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 3 Eventualposter
- 4 Nærtstående parter

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets udløb er selskabets aktivitet solgt og selskabets lejekontrakt er ophørt.

Der er herudover ikke indtrådt væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.851	1
Andre finansielle omkostninger	862	1
	<u>2.713</u>	<u>2</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IHR Holding A/S, CVR-nr. 21 34 64 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kongeegen Holding A/S, Nivå.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jakob Venø Schougaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-540576641056

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-03-31 19:29:39Z

NEM ID 

## Jakob Venø Schougaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-540576641056

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-03-31 19:29:39Z

NEM ID 

## Steen Raagaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-300521295623

IP: 91.216.xxx.xxx

2020-04-01 07:49:44Z

NEM ID 

## Ib Henrik Rønje

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-122662699876

IP: 83.182.xxx.xxx

2020-04-01 17:59:41Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-02 05:28:44Z

NEM ID 


## Steen Raagaard Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-300521295623

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-04-02 06:26:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C3CC7-15P7K-MXEZK-ZL0T3-5Z3H1-A1TBL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>